
2021 年１０月１日（金）に乗車券の価格を見直します。 

 
 

【 一日券の発売価格 】 

 

 

 （小児用は大人用の半額） 

【 発売を終了する乗車券 】 

  ・トラフィカ京カード   ・昼間回数券 

 

【 9月 30日までに購入された乗車券の取扱い 】 

 

 

 

 

 

バス一日券、地下鉄・バス一日(二日)券は 

追加金額を払わずにそのままご利用いただけます。 

払戻しをされる場合は，手数料２００円が必要です。 

2022年 

3 月 31日まで 
 

2023年 

3 月 31日まで 
 

※小児券はそれぞれ「大人」の半額 

            9月 30日までの発売価格      10月 1日以降の発売価格 

 バス一日券       大人 600円       ⇒    大人  700円             

 地下鉄・バス一日券  大人 900円       ⇒    大人 1，100円             

 地下鉄・バス二日券  大人 1，700円      ⇒    （発売終了）             

京都バスでは、京都市交通局などと共通利用している乗車券の価格を 10 月 1 日（金）から変更いたします。 

また、昼間回数券やトラフィカ京カードについては、9 月末を以て発売を終了致します。 

9 月末までにお買い上げになった乗車券につきましては、しばらくの間そのままご利用いただけますので、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

トラフィカ京カード（1000円券）のバス車内での発売も 9月 30日で終了いたします。（それ以前でも売り切れの際は発売できませんので、ご容赦ください） 

京都市域共通の普通回数券、当社の回数券の発売は 10月 1日以降も営業所などの窓口などにおいて継続します。 

トラフィカ京カード、昼間回数券は 

現行通りご利用いただけます。 

払戻しをされる場合は，手数料２００円が必要です。 

 トラフィカ京カード ・ 昼間回数券      2021年 9月 30日で発売終了             

京都バス株式会社 

営業課 ☏075（871）7521 

（平日 9 時～17 時 30 分） 


